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"GLOBETKA 2017"

Ime i Prezime

David IGREC
Damir SIMUNIC
Mario HORVAT
Goran MIHINJAC

Sebastijan KRZNARIC

Franjo DUJIC
Goran KOCIS
Boris RADIKOVIC
Ana DOBSA
Ivana PEJIC

lvana ZELJKO
Valentin SIPUS
Miroslav HORVAT
Anja JAMBRESIC
Lea KOS

Ivan BISTROVIC
Pino POSPISIL
Sandra VASER
Danijel STEFIGAR
Damir SARIC
Primoz MESKO
Marko BOBICANEC
Davor TOPLEK
Zeljka RADIKOVIC
Roko BABIC
Stefica JEDUT
Nensi SIRC

Iva MIKULIC

Iris JAMBRESIC
Mario RASPERGER
Srebrenka SENJI
Natalija BRACKO
Ilvan PATAFTA
Ida TRSTENJAK

Zeljka PODGORELEC-SI

Nikolina BABIC
Teodor PICHLER
Igor STEFICAR
Snjezana POSAVEC
Branko MUHA
Lana SOBOCAN
Dragan STRAHIJA
Nika PETRICEVIC
Ivica SKVORC
Petra KRZINA
Mladen STECEVIC
Zlatko SIR

Mirjana FERLIN SRNEC

Martina KOCIJAN
Tamara FILES
Ivanka HORVAT
Sanja ERLIC
Zvonimir TUMPIC
Jasminka PODVEZ
Ana LOVRENCGIC
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Godi§ Spol Kategorija Klub/Udruga

.. 3,6 km
PrebivaliSte Opas
ka

INDIVIDUALAC Donji Mihaljevec -
AK MEDIMURJE M. Sredisce NSB
PG GELER Mali Mihaljevec -
MURA Cakovec -
INDIVIDUALAC Senkovec -
AK MEDIMURJE Cakovec PB
INDIVIDUALAC Sveti Kriz -
INDIVIDUALAC M. Sredisée -
AK MEBIMURJE Cakovec -
AK MEDIMURJE Strahoninec
AK MEBIMURJE Bjelovar -
USR SPORT ZA SVE M. Mala Subotica -
INDIVIDUALAC Mali Mihaljevec -
AK M. SREDISCE M. Sredisée NSB
USR SPORT ZA SVE Pleskovec
USR PLESIVICA Plesivica PB
INDIVIDUALAC Stefanec PB
AK MEDIMURJE Mihovljan NSB
AK MEBIMURJE Stefanec -
AK MEDIMURJE Nedelisc¢e -
AK ORMOZ Ormoz -
AK MEDIMURJE Novo Selo Rok -
INDIVIDUALAC Ziskovec PB
INDIVIDUALAC Cakovec PB
AK MEBPIMURJE Cakovec PB
AK MEDIMURJE Cakovec
AK MEBIMURJE Cakovec NSB
INDIVIDUALAC Zagreb NSB
INDIVIDUALAC M. Sredigée PB
MURA Cakovec -

AK MEBPIMURJE
GPK MEBIMURJE
NK VETERAN

BK MURA AVANTURA
AK MEBPIMURJE
AK MEBIMURJE
HSV KLAGENFURT
AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
TK 042 VARAZDIN
INDIVIDUALAC
USR SPORT ZA SVE
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
PG GELER

AK MEBIMURJE
BK OMEGA BOX
INDIVIDUALAC
MURA

Sv. Juraj Na Breg -
Senkovec PB
Strahoninec -
Sv. Martin Na Mui -
Cakovec -
Cakovec

Varazdin -
Stefanec -
Cakovec -
Cakovec -
Cakovec PB
Cakovec -
Vucetinec -
Cakovec -
Cakovec -
Varazdin PB
Cakovec -
Sv. Juraj Na Breg -
Strigova PB
Cakovec

Mali Mihaljevec -

Cakovec NSB
Varazdin -
Cakovec PB
Cakovec -

utorak, 03.10.2017.

Osobni Bodo
rekord vi
13:06 100
13:43 95
13:13 92
13:39 90
14:42 89
15:01 88
14:32 87
14:48 86
15:12 100
15:07 95
15:37 92
15:45 85
14:42 84
15:34 90
15:58 89
16:34 83
16:39 82
16:40 88
15:32 81
16:01 80
15:15 79
14:20 78
17:02 77
17:18 87
17:28 76
17:24 86
17:23 85
18:05 84
18:10 83
16:25 75
17:30 82
18:13 81
17:50 74
17:18 80
18:17 79
17:26 78
17:49 73
17:30 72
18:48 77
17:17 71
19:02 76
17:42 70
18:32 75
19:23 69
17:23 74
20:15 68
20:12 67
18:59 73
21:00 72
19:48 71
16:46 70
20:50 69
20:10 66
22:51 68
24:55 67

17:00

Tempo
po km
3:45,0
3:54,7
4:00,0
4:06,7
4:10,0
4:10,3
4:15,3
4:16,9
4:17,5
4:231
4:27,2
4:28,1
4:30,0
4:30,6
4:34,2
4:36,1
4:37,5
4:39,7
4:41,1
4:41,7
4:43,1
4:43,6
4:43,9
4:48,3
4:51,1
4:55,3
5:01,1
5:02,5
5:02,8
5:03,1
5:03,3
5:03,6
5:06,1
5:06,7
5:07,8
5:10,6
5:13,9
5:14,7
5:15,0
5:16,1
5:17,2
5:23,3
5:26,7
5:33,3
53916
5:37,5
5:45,0
5:48,3
5:50,0
5:51,4
52,5
6:08,1
6:17,8
6:20,8
7:30,3



6. CROSS LIGA "GLOBETKA 2017" REZULTATI - 7. kolo .. 7,8 km utorak, 03.10.2017. 17:00

Pored Por. Rezultat St.br. Ime i Prezime Godi§ Spol Kategorija Klub/Udruga Prebivaliste Opas Osobni Bodo Tempo
ak M-Z te ka rekord vi po km
1. 1. 28:53 38 Marijan HUZJAK 1975 M VET M40 AK VARAZDIN Novo Selo Rok  NSB 27:55 100 3:42,2
2 2. 29:57 133 Ivan CORBA 1969 M VET M40 TK MARATHON 95 Varazdin - 28:38 95 3:50,4
3 3. 30:20 459 Ivica PLANTAK 1977 M VET M40 TK IVANCICA IVANEC Ivanec PB 30:20 92 3:53,3
4 4. 30:25 433 llija VABEC 1994 M M20 INDIVIDUALAC VratiSinec PB 3025 90 3:54,0
5 5. 30:31 128 Andrija POTOCNJAK 1986 M M30 INDIVIDUALAC Senkovec PB 30:31 89 3:54,7
6 6. 30:41 131 Dalibor HORVAT 1971 M VET M40 AK MEBIMURJE Novo Selo Rok - 29:55 88  3:56,0
7 7. 30:58 460 Vjekoslav VORIH 1970 M VET M40 TK IVANCICA IVANEC Beretinec PB 30:58 87 3:58,2
8 8. 31:30 238 Andelko HORVAT 1980 M M30 INDIVIDUALAC Nedelisée - 30:58 86  4:02,3
9 9 31:48 48 Tomislav MEGLA 1978 M M30 INDIVIDUALAC Gakovec = 31:32 85 4:04,6

10 10. 32:12 251 Ivan PLACKO 1978 M M30 SPELEOLOSKA UDRUG Kotoriba - 30:20 84 4:07,7
1. 11. 32:31 105 Dejan KRZINA 1966 M VET M50 AK MEBIMURJE Gakovec = 30:07 83 4:10,1
12, 12. 32:39 17 Aleksandar ZBULJ 1973 M VET M40 AK MEBIMURJE Cakovec NSB 31:24 82 4112
13. 13. 32:48 284 Tomica DODLEK 1980 M M30 AK MEBIMURJE Palovec - 32:00 81 4:12,3
14. 14, 32:53 412 Hrvoje NOVAK 1981 M M30 INDIVIDUALAC Nedelisée PB 32:53 80 4:12,9
15.  15. 33:04 437 Miodrag PLANTAK 1984 M M30 ZNS KC-KZ Krizevci = 31:40 79 41144
16.  16. 33:13 379 Velimir SANJKOVIC 1971 M VET M40 INDIVIDUALAC Pribislavec PB 3313 78 4:155
17.  17. 33:18 13 Mario SEVER 1974 M VET M40 AK MEBIMURJE Strigova = 32:29 77 4162
18.  18. 33:29 221 Dario RIHTAREC 1975 M VET M40 INDIVIDUALAC Cakovec - 3255 76 4:17,6
19.  19. 34:03 494 Darko TEREK 1981 M M30 INDIVIDUALAC Gakovec PB 34:03 75 4:21,9
20. 20. 34:26 272 Dejan POSAVEC 1988 M M20 AK VARAZDIN Nedelisée - 31111 74 4:249
21. 21. 34:43 349 Denis ZVORC 1982 M M30 INDIVIDUALAC Turcisce - 3351 73 4:271
22. 22 34:56 68 Drazen PODVEZ 1970 M VET M40 INDIVIDUALAC Pleskovec - 34:08 72 4:28,7
23. 23 35:01 476 Sinisa LAJTMAN 1982 M M30 AK MEDIMURJE Gakovec PB 35:01 71 4:294
24. 24 35:16 500 Mario CRNJAK 1980 M M30 INDIVIDUALAC Cakovec PB 3516 70 4:31,3
25. 25 35:23 210 Marko BREZNIK 1988 M M20 INDIVIDUALAC Sv. Martin Na Mu - 34:35 69 4:322
26. 1. 35:25 167 Danijela KROBOT 1972 Z VET Z40 KOTORIPSKI BEGACI Prelog - 33:58 100 4:32,4
27.  26. 35:47 303 Kristijan SOBOCAN 1985 M M30 INDIVIDUALAC Lapsina NSB 3512 68 4:353
28. 2. 36:04 171 Nina DOBSA 1999  Z Juniorke AK MEBIMURJE Cakovec - 32:02 95 4:374
29. 27. 36:14 332 Dino KALAMARI 1988 M M20 AK VARAZDIN Mala Subotica NSB 3340 67 4:38,7
30. 28. 36:34 495 Mario VASER 1972 M VET M40 AK MEBIMURJE Mihovljan PB 36:34 66 4:41,3
31. 29 36:41 1 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M VET M60 AK MEBIMURJE Nedelisée = 34:46 65 4:4272
32.  30. 36:49 338 Damir KUZMINSKI 1967 M VET M50 AK VARAZDIN Varazdin - 35:23 64 4:432
33.  31. 36:53 220 Marijan KOVACIC 1967 M VET M50 INDIVIDUALAC Strahoninec = 36:10 63 4:43,7
34.  32. 37:02 265 Filip TARANDEK 1982 M M30 AK MEDIMURJE Cakovec NSB 35:31 62 4:44,9
35. 33 37:10 405 Miljenko TALAN 1973 M VET M40 AK MEBIMURJE Varazdin = 31:09 61 4459
36. 34. 37:11 118 Dejan DOKLEJA 1977 M VET M40 AK MEBIMURJE Cakovec PB 3711 60 4:46,0
37. 35. 37:38 471 Davor PUKLEK 1980 M M30 TK KOTORIPSKI BEGA(Mala Subotica - 35:25 59 4:495
38. 36. 37:46 456 Nikola BLAGUS 1989 M M20 INDIVIDUALAC Hodosan - 37:00 58 4:50,5
39. 3. 37:50 109 Alenka HORVAT 1973 Z VET Z40 AK VARAZDIN Novo Selo Rok - 35116 92  4:51,0
40.  37. 37:55 380 David MARKAN 1992 M M20 INDIVIDUALAC Gori¢an - 3520 57 4:51,7
41. 4. 37:58 469 Sonja KREC 1991  Z 720 AK VARAZDIN Varazdin PB 37:58 90  4:52,1
42, 5. 38:00 484 Marina DRZANIC 1979 Z 730 INDIVIDUALAC Palovec PB 38:00 89 4:52,3
43. 6. 38:08 359 Bojana RADOVAN 1979 Z 730 INDIVIDUALAC Ziskovec - 38:05 88 4:53,3
44. 38 38:12 464 Bojan BRACKO 1982 M M30 GPK MEDIMURJE Senkovec - 37:22 56 4:53,8
45. 39 38:35 410 Marko TRSTENJAK 1979 M M30 USR SPORT ZA SVE  Mala Subotica - 37:52 55 4:56,8
46.  40. 38:39 34 Zeljko SKVORC 1963 M VET M50 INDIVIDUALAC Cakovec - 37:00 54 4:57,3
47. 7. 38:40 364 Visnja CONKAS 1982 7 730 AK MEBIMURJE Cakovec - 37:03 87 4:57,4
48.  41. 39:35 257 Mihael KOVACEVIC 1974 M VET M40 AK MEDIMURJE Remis - 34:22 53 504,55
49. 42. 39:36 117 Darko LEVACIC 1979 M M30 USR SPORT ZA SVE  Cakovec = 34:55 52 5:04,6
50.  43. 39:52 246 Matija POSAVEC 1980 M M30 AK MEDIMURJE Cakovec NSB 38:44 51 5:06,7
51.  44. 40:03 454 Vladimir KOVAC 1978 M M30 INDIVIDUALAC Cakovec PB 40:03 50 5:08,1
52. 8. 40:23 2 Bozica HORVAT 1968 Z VET 240 AK MEDIMURJE Cakovec - 3525 86 5:10,6
53. 45, 40:32 125 Branko POLANEC 1973 M VET M40 USR SPORT ZA SVE  Lopatinec = 3754 49 5:11,8
54, 9. 41:15 304 Mirjana MLINARIC 1956 2 VET 260 INDIVIDUALAC Prelog - 3814 85 5:17,3
55.  46. 42:23 106 Ivica DODLEK 1973 M VET M40 INDIVIDUALAC Miklavec = 37:41 48 5:26,0
56. 47. 43:07 477 Dejan DRVODERIC 1980 M M30 INDIVIDUALAC Cakovec PN 43:07 47 5317
57.  48. 43:47 363 Josip VARGA 1955 M VET M60 INDIVIDUALAC Magkovec - 41:47 46 5:36,8
58.  49. 46:15 66 Josip BOZIC 1957 M VET M60 AK MEBIMURJE Ivanovec - 37:46 45 5558
59. 50. 48:12 438 Stjepan MARCEC 1967 M VET M50 INDIVIDUALAC Palovec - 37:25 44 6:10,8
60. 10. 49:17 387 Gordana VRCEK 1967 Z VET 750 PD BUNDEK M. SRED. Varazdin NSB 48:47 84  6:19,1



STATISTIKA

Vremenske (ne)prilike:

+ 15, kiSa, vjetar

Broj sudionika 7. kola

muskarci: 78 Zene: 37  ukupno: 115

Prosjek 2017.

muskarci: 91 Zene: 42 ukupno: 134

PROVEDBA NATJECANJA:

Organizator: AK Medimurje Cakovec
Glavni sudac: Kre$o Bari¢

Pomoc¢ni suci: Davor Turk

Tehnicka sluzba:

Dragan Nedelkovski, Vesna Patafta, lvan Patafta

Obrada podataka:

Damir Simunié¢

Fotografije: Mario Dobsa

REKORDI STAZE:

7,8 km muskarci Martin Srsa 26:11 ... 26.08.2014.
7,8 km Zzene Jasmina llijas 29:58 ... 11.04.2017.
3,6 km muskarci David Verli 12:06 ... 09.05.2017.
3,6 km Zene Nina Dobsa 13:54 ... 15.11.2014.

Prvi nastup PN
Najbolji rezultat sezone natjecatelia NSB
Osobni rekord natjecatelja PB
Osobni rekord i najbolji rezultat sezone ukupno PB, SB
Najbolji rezultat sezone ukupno SB

Rekord staze RS



